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FESTO Magneetventiel VUVS
Kenmerken
Serie: VUVS
Bediening: Elektrisch
Bedrijfstemperatuur: -5 / 60 °C
Medium: Perslucht volgens ISO8573-1:2010 [7:4:4]

Doorlaat bij
6 Bar
l/min

Draadtype
poort

Poortaanslu
iting 

in

Werkdruk

bar

Stuurdruk

bar

Functie Stuurlucht DIN-grootte Bedrijfsspa
nning

Elektrische
aansluiting Artikel

Max. 200 artikelen in de tabel

1 -0.9 / 10 2x3/2 open,
monostabiel Extern 6.6 14163380

1 -0.9 / 10 2x3/2 open,
monostabiel Extern 6.6 14163383

1 2.5 / 10 2x3/2 open,
monostabiel Intern 6.6 14163382

1 2.5 / 10 2x3/2 open,
monostabiel Intern 6.6 14163384

1 -0.9 / 10
2x3/2 open/

gesloten,
monostabiel

Extern 6.9 14163315

1 -0.9 / 10
2x3/2 open/

gesloten,
monostabiel

Extern 6.9 14163318

1 2.5 / 10
2x3/2 open/

gesloten,
monostabiel

Intern 6.9 14163316

1 2.5 / 10
2x3/2 open/

gesloten,
monostabiel

Intern 6.9 14163319

1 1.5 / 8 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 6.7 14033252

1 1.5 / 8 5/2 Bistabiel Intern 6.7 13553255

1 BSPP (G) 1/4 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 6.3 14163510

1 BSPP (G) 1/4 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 6.3 13206416

1 BSPP (G) 1/4 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 6.3 12955748

1 BSPP (G) 1/4 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 6.3 13162178

1.3 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 6.9 12955747
1.3 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 6.9 13461370

1.3 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Intern 6.9 12955749

1.3 BSPP (G) 1/4 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 6.9 12992020

1.6 3/8 -0.9 / 10 5/3 ontlucht Extern 8.1 13206469
1.6 3/8 -0.9 / 10 5/3 ontlucht Extern 8.1 13206471
1.6 3/8 -0.9 / 10 5/3 ontlucht Extern 8.1 13206473
1.6 3/8 2.5 / 10 5/3 ontlucht Intern 8.1 13206468
1.6 3/8 2.5 / 10 5/3 ontlucht Intern 8.1 13206472
1.6 3/8 2.5 / 10 5/3 ontlucht Intern 8.1 13206470
1.6 3/8 -0.9 / 10 5/3 belucht Extern 8.1 13206463
1.6 3/8 -0.9 / 10 5/3 belucht Extern 8.1 13206467
1.6 3/8 -0.9 / 10 5/3 belucht Extern 8.1 13206465
1.6 3/8 2.5 / 10 5/3 belucht Intern 8.1 13206462
1.6 3/8 2.5 / 10 5/3 belucht Intern 8.1 13206464
1.6 3/8 2.5 / 10 5/3 belucht Intern 8.1 13206466
2 3/8 -0.9 / 10 5/3 gesloten Extern 8.9 13206458
2 3/8 -0.9 / 10 5/3 gesloten Extern 8.9 13206461
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Elektrische
aansluiting Artikel

Max. 200 artikelen in de tabel

2 3/8 -0.9 / 10 5/3 gesloten Extern 8.9 13206459
2 3/8 2.5 / 10 5/3 gesloten Intern 8.9 13206457
2 3/8 2.5 / 10 5/3 gesloten Intern 8.9 13191586
2 3/8 2.5 / 10 5/3 gesloten Intern 8.9 13206460

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 9.4 13206419

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 9.4 13206421

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 9.4 13206427

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 9.4 13206425

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 9.4 13206423

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 9.4 13206424

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 9.4 13206420

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 9.4 13206417

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 9.4 13206422

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 9.4 13206426

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 9.4 13191579

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 9.4 13206429

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 9.4 13206431

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 9.4 13206435

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 9.4 13206437

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 9.4 13206439

2.3 3/8 -0.9 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 9.4 13206433

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 9.4 13206430

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 9.4 13206428

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 9.4 13206434

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 9.4 13206436

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 9.4 13206438

2.3 3/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 9.4 13206432

2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2 Bistabiel Extern 9.4 13206453
2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2 Bistabiel Extern 9.4 13206454
2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2 Bistabiel Extern 9.4 13206456
2.3 3/8 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 9.4 13206452
2.3 3/8 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 9.4 13191584
2.3 3/8 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 9.4 13206455

2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 9.4 13206441

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Extern 9.4 13206447

2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 9.4 13206449

2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 9.4 13206451

2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 9.4 13206445
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2.3 3/8 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 9.4 13206443

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 9.4 13206440

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 9.4 13206446

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 9.4 13206448

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 9.4 13206450

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 9.4 13206444

2.3 3/8 2.5 / 10 5/2
monostabiel Intern 9.4 13206442

550 1/8 1.5 / 8 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 5.2 13206684

550 1/8 1.5 / 8 5/2 Bistabiel Intern 5.2 13206687

550 1/8 1.5 / 8 5/2
monostabiel Intern 5.2 13206685

600 1/8 -0.9 / 10 5/3 belucht Extern 4.8 12727678
600 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 5/3 ontlucht Intern 4.5 12727665
600 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 5/3 ontlucht Intern 4.5 12727666
600 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 5/3 belucht Intern 4.8 12727676
600 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 5/3 belucht Intern 4.8 12727677
700 1/8 -0.9 / 10 5/2 Bistabiel Extern 5.7 12727627

700 1/8 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 5.7 12727644

700 1/8 -0.9 / 10 5/3 gesloten Extern 5 12727656
700 1/8 -0.9 / 10 5/3 gesloten Extern 5 12727657

700 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 5.7 12727583

700 BSPP (G) 1/8 -0.9 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 5.7 12727579

700 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 5.7 12727581

700 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 5.7 12727577

700 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Intern 5.7 12727586

700 BSPP (G) 1/8 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 5.7 12727625
700 BSPP (G) 1/8 2.5 / 10 5/3 gesloten Intern 5 12727655

1000 BSPP (G) 1/4 -0.9 / 10 2.5 / 10 3/2 gesloten,
monostabiel Extern 24V DC

Stekker EN
175301-803

type C
13333800

1000 BSPP (G) 1/4 -0.9 / 10 2.5 / 10 3/2 open,
monostabiel Extern 24V DC

Stekker EN
175301-803

type C
13333801

1000 BSPP (G) 1/4 1.5 / 8 5/2
monostabiel Intern 13450128

1000 BSPP (G) 1/4 2.5 / 10 5/3 ontlucht Intern 13538117
1200 BSPP (G) 1/4 2.5 / 10 5/3 gesloten Intern 13537624
1300 BSPP (G) 1/4 1.5 / 10 5/2 Bistabiel Intern 12992021

1300 BSPP (G) 1/4 -0.9 / 10 5/2
monostabiel Extern 13410285

1600 BSPP (G) 3/8 1.5 / 8 3/2 gesloten,
monostabiel Intern 13403346

13206474
13206476
13206481
13206475
13206478
13206477
13206480
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13206479
13206484
13206482
12727668
12727654
12727624
12727632
12727629
12727628
13655757
12727643
13026549
13386569
12948437
12727645
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12727590
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ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
45

52
66

03
73

61
03

5_
N

L_
27

.0
6.

20
24

Doorlaat bij
6 Bar
l/min

Draadtype
poort

Poortaanslu
iting 

in

Werkdruk

bar

Stuurdruk

bar

Functie Stuurlucht DIN-grootte Bedrijfsspa
nning

Elektrische
aansluiting Artikel

Max. 200 artikelen in de tabel

14163388
14163260
14163254
14163259
14163258
14163389
14163430
14163443
14163433
14163450
14163451
14163304
14163444
14163445
14163432
14163449
14163446
14163302
14163439
14163447
14163448
14163452
14163431
14163429
14163323
14163454
14163453
14163455
14163440
14163321
14163324
14163322
14163512
13579215
13581390
13394766

/5

http://shop.eriks.be
mailto:pneumatiek@eriks.be
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13394766?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13579215?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/13581390?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163254?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163258?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163259?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163260?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163302?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163304?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163321?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163322?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163323?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163324?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163388?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163389?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163429?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163430?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163431?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163432?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163433?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163439?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163440?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163443?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163444?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163445?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163446?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163447?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163448?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163449?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163450?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163451?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163452?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163453?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163454?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163455?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14163512?searchEriksPartno=true

